

Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по городу Санкт-Петербургу

Информация о региональном конкурсе на лучшее освещение деятельности Следственного комитета Российской Федерации в средствах массовой информации



ГСУ СК России по Санкт-Петербургу приглашает всех представителей СМИ, осуществляющих свою работу в Санкт-Петербурге принять участие в региональном конкурсе на лучшее освещение деятельности ГСУ СК России по Санкт-Петербургу.

Основными целями Конкурса являются формирование объективного общественного мнения о деятельности органов Следственного комитета России, совершенствование форм и методов взаимодействия со СМИ.

Принять участие в Конкурсе предлагается в следующих номинациях:

- лучшая работа по созданию (раскрытию) обобщенного (индивидуального) образа следователя (сотрудника) Главного следственного управления;
- лучшая работа по объективному освещению деятельности следственного управления в сфере защиты прав несовершеннолетних;
- лучшая работа по освещению деятельности следственного управления в сфере противодействия коррупции;



Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по городу Санкт-Петербургу

- активность и периодичность в освещении деятельности следственного управления;

- лучший новостной сюжет; -лучшее телеинтервью; -лучшая печатная статья; -лучшее печатное интервью; -лучшая интернет статья; -лучшее радиоинтервью; -лучшая работа о деятельности следственных органов СК России в области музыкального искусства (профессиональная и авторская песня); -лучшая работа по созданию образа следователя в художественной литературе (проза,
- поэзия, драматургия);
- -лучшая работа по созданию образа следователя в изобразительном искусстве (живопись, скульптура, графика, монументальные и оформительские работы).

Заявки на Конкурс принимаются в ГСУ СК России по Санкт-Петербургу, (Санкт-Петербург, наб. реки Мойки, д. 86/88) в период с 25 апреля по 25 мая 2019 года. Подведение итогов конкурса завершается ко Дню работников следственных органов (25 июля) торжественным мероприятием с вручением наград победителям и призерам конкурса.

По всем вопросам участия в Конкурсе необходимо обращаться к старшему помощнику руководителя ГСУ СКР по Санкт-Петербургу (по взаимодействию со СМИ) Капитонову Сергею Алексеевичу по телефону 571-32-86.

25 Апреля 2019



Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по городу Санкт-Петербургу

Адрес страницы: https://spb.sledcom.ru/news/item/1342537